SCHEDA TECNICA PRODOTTO

DENOMINAZIONE DI VENDITA
INGREDIENTI

ALLERGENI
CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

oGM
CONSERVAZIONE

DURABILITA PRODOTTO

Codice:

1008

Descrizione:

POMODORI PELATI INTERI IN SUCCO DI POMODORO 3 KG
Pomodori pelati,succo di pomodoro,sale,correttore di acidita
acido citrico (E330)

Libero allergeni

Interezza: > 70%

Residuo ottico ° Brix: 5,5 +/- 7 | pH: < 4,50

Bucce: <3 cm”2/100g | NaCl aggiunto: <=0,1 %

Acido citrico aggiunto: g.b. | Attivita dell'acqua: <= 0,95
Antifermentativi/ coloranti: assenti

Conforme al Reg. CE n. 396/2005 del 23/02/2005 e s.m.i.
in materia di metalli pesanti e pesticidi.

Stabile dopo incubazione a 37°C per 14 gg e dopo 7 gg a 55°C
Odore: tipico

Colore: tipico

Sapore: tipico

Consistenza: sodo

Valori medi per 100 g di prodotto:

Energia: 89 kJ / 21 kcal

Grassi: 0,2 g

dicuisaturi:0g

Carboidrati: 3,2 g

di cui zuccheri: 3,2 g

Fibre: 0,9 g

Proteine: 1,2 g

Sale: 0,27 g

Assenza di OGM

Conservare a temperatura ambiente in luogo asciutto.
Quando aperto,s e non utilizzato completamente trasferire in
un contenitore per alimenti e conservare a temperatura di
refrigerazione +3 /4 °C. Consumare entro 3 giorni

36 mesi

POMODORI PELATI "ARCO" FT 3 KG..........
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Scheda N°: 5417

Data ultima variazione:
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eccelle

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE
CAPACITA-FORMATO

PESO NETTO

PESO SGOCCIOLATO UNITA SINGOLA
MODALITA DI UTILIZZO

PROVENIENZA MATERIA PRIMA
DESCRIZIONE PROCESSO PRODUTTIVO

ALTRE CARATTERISTICHE

Scatola in banda stagnata (Smaltimento : alluminio)

3000 ml
2500 g
1500 g

Il prodotto pua essere utilizzato tal quale o previa cottura

eventualmente aromatizzato a piacimento

Italia

Conserva vegetale ottenuta aggiungendo a pomodori pelati

succo naturale di pomodoro parzialmente evaporato.

Prodotto ottenuto da frutti sani e maturi della pianta di

pomodoro Solanum lycopersicum,lavorati in tempi brevi al

fine di garantire le migliori condizioni di igienicita e

stabilita del prodotto. Prodotto sottoposto a processo di

pastorizzazione

Idoneo per vegetariani ova latticini
Idoneo per vegani

Idoneo per dieta Kosher

Idoneo per Halal

Idoneo per celiaci

Idoneo per diabetici

Prodotto da agricoltura biologica: NO
Assenza di caffeina

Assenza di dolcificanti

CONTENUTO PER CARTONE n. 6 pz

CARTONI PER PALLET n. 50 cartoni

CARTONI PER STRATO n.5

CODICE A BARRE SINGOLA UNITA 8026053010089

CODICE A BARRE CARTONE 8026053617257

CODICE A BARRE PALLET 08026053617240

NOMENCLATURA COMBINATA 20021010

MARCHIO Arco
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